1

2022年６月24日

各   位
会 社 名 株 式 会 社  松  風

代表者名
代表取締役社長 髙 見 哲 夫
社 長 執 行 役 員

（コード番号 ７９７９ 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 岩 﨑 滋 文

 （TEL 075-561-1914）

当社株主総会における「当社株券等の大規模買付行為への対応方針（買収防衛策）」

の継続の承認に関するお知らせ

当社は、2022年５月11日開催の当社取締役会において、当社株券等の大規模買付行為への対応方針（以下

「本対応方針」といいます。）の継続を決定し、本対応方針継続の承認議案を本日開催の第150回定時株主

総会（以下「本定時株主総会」といいます。）に提出することを決議いたしましたが、本日、本定時株主総

会において本対応方針の継続について承認されましたので、お知らせします。

なお、本対応方針の内容につきましては、2022年５月11日付当社プレスリリース「当社株券等の大規模買

付行為への対応方針（買収防衛策）継続に関するお知らせ」（当社ウェブサイト：https://www.shofu.co.

jp/ir/contents/hp1110/index.php?No=2242&CNo=1812?year=2022）をご参照ください。

以 上